



**Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU**

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 10.05.2013r.

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 6

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Usługę żywienia pacjentów szpitala.**

Znak sprawy: ZP-2200-10/13

Mając na celu doprecyzowanie/podsumowanie informacji i wyjaśnień oraz w związku z dużą ilością pytań, których zakres merytoryczny jest wzajemnie tożsamy Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

I. Sprawy dot. przekazania/przejęcia pracowników;

1. Przekazanych zostanie 18 pracowników, w tym 2 osoby objęte ochroną (tzw. przedemerytalną; jedna osoba do 08.2016 r. jedna osoba 06.2019r.).

2. Koszt wynagrodzeń z pochodnymi przedstawia się następująco:

SREDNIO - MIESIĘCZNY KOSZT

WYNAGRODZEŃ

na podstawie wynagrodzeń w 2012 r.

DZIAŁU ŻYWIENIA W GRUPACH

I GRUPA – 2 osoby objęte

ochroną

M-czna suma wynagrodzeń brutto (2 osób) - 6325,30 zł

ZUS pracodawcy - 1259,37 zł

M-czny koszt wynagrodzeń - 7584,67 zł

II GRUPA – 16 pozostałych osób

M-czna suma wynagrodzeń brutto (16 osób)- 32230,51 zł

ZUS pracodawcy - 6417,09 zł

M-czny koszt wynagrodzeń - 38647,60 zł

3. Regulaminy, porozumienie ze Związkami Zawodowymi, wykazy ilości urlopów, staży pracy, terminu nabycia uprawnień do nagród jubileuszowych – zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.

II. Organizacja usługi:

1. Organizacja usługi żywienia (zgodnie z SIWZ) jest w wyłącznej dyspozycji Wykonawcy a posiłki będą przez Wykonawcę dostarczane do łóżka pacjenta, pod nadzorem pielęgniarki Zamawiającego.

2. Zamawiający nie wymaga stosowania środków czystości i dezynfekcji identycznych jak jego dotychczasowe.

3. Jadłospis będzie sporządzany przez Wykonawcę a zatwierdzany (zgodnie z SIWZ) przez Zamawiającego, tym samym nie jest uzasadnione posiłkowanie się dotychczasowymi jadłospisami Zamawiającego.

III. Sprawy techniczne.

Doprecyzowanie ilości kuchenek oddziałowych i ich wyposażenia w czynne zmywarki;

1. Kuchnie oddziałowe :

A) ul. Szpitalna – 1 szt. O. Wewnętrzny I + Dermatologia, 1 szt. O. Wewnętrzny II + Geriatria, 1 szt. O. Neurologii I, 1 szt. O. Neurologii II + Udarowy, 1 szt. O. Rehabilitacji Neurologicznej, 1 szt. ZOL – razem 6 szt.

B) ul. Zegadłowicza – 1 szt. O. Wewnętrzny III, 1 szt. O. Urologii, 1 szt. O. Otolaryngologii, 1 szt. O. Ginekologii, 1 szt. O. Chirurgii Ogólnej, 1 szt. O. Psychosomatyczny, 1 szt. O. Urazowo-Ortopedyczny, 1 szt. O. Ginekologiczny, 1 szt. O. Psychiatrii – razem 9 szt.

2. Czynne zmywarki w kuchenkach oddziałowych ul. Szpitalna - 2 szt., ul. Zegadłowicza - 6 szt.

Doprecyzowanie danych dotyczących mediów:

1. Para zasilająca kuchnię ma parametry:

A) ciśnienie 0,04 MPa , temp. do 120°C , para przegrzana , przepływ - nie określony

B) rura parowa na kotłowni - średnica DN 100, podłączenie pary do kotłów - średnica DN 20 (¾") do każdego z 5 kotłów warzelnych i zestawu kotłów uchylnych

Doprecyzowanie danych dotyczących wind:

1. Dozór techniczny dopuścił wszystkie windy kuchenne do ruchu, winda ul. Szpitalna do 2016r , windy małe ul. Zegadłowicza - do lipca 2014 r , a winda towarowa do października 2013 r .

Doprecyzowanie danych dotyczących kosztów mediów:

2. Średni miesięczny koszt mediów (przy aktualnych potrzebach szpitala i bez kosztów centralnego ogrzewania, które jest włączone do czynszu): to 21 000,- zł. brutto.

3. Kuchenki oddziałowe oraz kuchni winny zostać przez Wykonawcę opomiarowane w terminach i zasadach określonych w umowie. Rozliczanie nakładów następować będzie na zasadach określonych w umowie.

Ponadto wpłynęły dodatkowe zapytania:

Zamawiający w toku udzielania wyjaśnień do SIWZ zamieścił na stronie załącznik pt „Zestawienie liczników i dane do kalkulacji”.

Czy Wykonawca dobrze rozumie, że opomiarowanie kuchni w zakresie zużycia cwu i wody zimnej wymaga zainstalowania 103 liczników?

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z wykazem tyle jest punktów poboru wody. Zamawiający dopuszcza możliwość zaślepienia niepotrzebnych punktów poboru wody

Czy na każdym źródle wody ma być zamontowany oddzielny licznik?

Odpowiedź: Tak. Każdy czynny punkt poboru wody musi być opomiarowany.

Czy istnieją techniczne możliwości montażu liczników na bateriach ściennych?

Odpowiedź: Aby zabudować wodomierze na bateriach ściennych należy odpowiednio przebudować instalację.

IV.

Zamawiający nie znajduje się w stanie upadłości i nie toczy się przeciwko niemu postępowanie egzekucyjne.

Zgodnie z SIWZ „**X. Zamawiający dopuszcza produkcję posiłków dla odbiorców zewnętrznych.**”